
 

ZARZĄDZENIE  Nr 67/2015 

Burmistrza Gminy Miłosław 

                                                            z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok. 
 

 

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.), Burmistrz Gminy 

Miłosław zarządza, co następuje; 
 

§ 1 
 

    W planie wydatków budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok dokonuje się przeniesień środków  po  

    miedzy paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej   
 

1. w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa.   
 

2. w dziale 852 – Pomoc społeczna. 
 

  

§ 2 
 

1.  Zmienia sie plan wydatków budżetu w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – wydatki,  

gdzie dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Plan wydatków z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określonych w załączniku Nr 3a w uchwale budżetowej, 

otrzymuje  brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3  
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
  w Urzędzie Gminy u stronie internetowej Gminy Miłosław.  

 

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                            /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Nr 67/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok. 

 

 W niniejszym zarządzeniem, koryguje się plany wydatków ujętych w dziale 751 - Urzędy na-

czelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, oraz w dziale 852 

– Pomoc społeczna. Korekty przeprowadza się w celu przeniesienia środków pomiędzy paragrafami 

oraz poszczególnymi rozdziałami w ramach działów, w celu uaktualnienia planowanych na bieżący 

rok wydatków do rzeczywistych nakładów, które wystąpiły podczas realizacji budżetu. W dziale 751 - 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w roz-

dziale 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, w zadaniu 

zleconym, dotyczącym prowadzenia stałego rejestru wyborców, koryguje się plany wydatków w 

trzech paragrafach, tj. w paragrafie 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników, gdzie ten paragraf 

dofinansowuje się kwotą 0,79 zł, natomiast w paragrafie 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne, 

umniejsza się dotychczasowy plan o środki w wysokości 0,24 zł, oraz w paragrafie 4120 – Składki na 

Fundusz Pracy, również umniejsza się o kwotę 0,55 zł. W rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Se-

natu, łącznie przemieszcza się pomiędzy paragrafami kwotę w wysokości 1.880,93 zł. Środki te pozy-

skuje się z umniejszeń pierwotnie planowanych wydatków na następujących paragrafach, tj. z paragra-

fu 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, gdzie ujmuje się kwotę 116,29 zł, z paragrafu 

4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, kwotę 1.374,64 zł, i z paragrafu 4300 – Zakup usług pozo-

stałych, kwotę w wysokości 390,00 zł. Pozyskaną pulą zwiększono plany w następujących pozycjach, 

w paragrafie 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, dotychczasowy plan zwiększono o środki w 

wysokości 450,17 zł, w paragrafie 4120 – Składki na Fundusz Pracy, również zwiększono plan wy-

datków o kwotę 48,75 zł, i w paragrafie 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe, dokonano zwiększenia 

planu wydatków o środki w wysokości 1.382,01 zł.  W dziale 852 – Pomoc społeczna, łącznie przeno-

si się środki własne w wysokości 53.068,00 zł. Korektę planów wydatkowych przeprowadza się w 

siedmiu rozdziałach, tj. w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze, gdzie plan tego 

rozdziału dofinansowuje się kwotą w wysokości 11.011,00 zł. Środki te zasilają plan w paragrafie 

4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu teryto-

rialnego. W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, również dotychczasowy plan wymaga 

zwiększenia, i w tym przypadku, zwiększa się plan również w paragrafie 4330, o kwotę 2.869,00 zł. 

W rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny, łącznie umniejsza się pierwotnie planowane środki o kwotę 
w wysokości 19.000,00 zł. Umniejszeniu poddaje się tu następujące paragrafy; paragraf 4010 – Wy-

nagrodzenia osobowe pracowników, gdzie ujmuje się kwotę 15.000,00 zł, natomiast w paragrafie 

4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne, umniejsza się dotychczasowy plan o środki w wysokości 

2.700,00 zł, w paragrafie 4120 – Składki na Fundusz Pracy, umniejsza się dotychczasowy plan o kwo-

tę 300,00 zł, oraz w paragrafie 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, umniejsza się wydatki o 

1.000,00 zł. W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dofinansowuje się 
plan wydatków w paragrafie 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwotą 18.000,00 zł. W 

rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, ze względu na niższe od planowanego zapotrzebowanie, umniejsza się 
plan w paragrafie 3110 – Świadczenia społeczne, o kwotę  w 30.000,00 zł. W rozdziale 85219 – 

Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę w wysokości 20.420,00 zł, a 

umniejsza się plan o środki w kwocie 3.300,00 zł. Zwiększeniu podlegają plany w następujących pa-

ragrafach; w paragrafie 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników, gdzie zwiększa się plan o 

kwotę 10.242,00 zł, w paragrafie 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększa się plan o 

środki w wysokości 2.200,00 zł, w paragrafie 4120 – Składki na Fundusz Pracy, również zwiększa się 
dotychczasowy plan o kwotę w wysokości 500,00 zł, oraz w paragrafie 4210 – Zakup materiałów i  



- 2 – 
 

wyposażenia, gdzie zwiększa się wydatki o 4.178,00 zł, i w paragrafie 4300 – Zakup usług pozosta-

łych,  o 3.300,00 zł. Natomiast umniejszenia przeprowadza się  następujących pozycjach; w paragrafie 

4280 – Zakup usług zdrowotnych, gdzie umniejsza się planowany wydatek o kwotę 900,00 zł, w pa-

ragrafie 4410 – Podróże służbowe krajowe, ujmuje się również kwotę 900,00 zł, oraz w paragrafie 

4430 – Różne opłaty i składki, gdzie dotychczasowy plan umniejsza się o kwotę 1.500,00 zł. W roz-

dziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, przenosi się środki pomiędzy 

paragrafami w łącznej kwocie 768,00 zł. Środki te pozyskuje się z umniejszenia planów w paragrafie 

4120 – Składki na Fundusz Pracy, gdzie umniejsza się plan o kwotę w wysokości 168,00 zł, i w para-

grafie 4280 – Zakup usług zdrowotnych, gdzie umniejsza się plan o 600,00 zł. Pozyskanymi środkami 

dofinansowuje się plan w paragrafie 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, gdzie zwiększa 

się plan o kwotę 768,00 zł.  

      Przeprowadzenie powyższej korekty stało się konieczne ze względu na prawidłowe rozliczenie 

uzyskanych z budżetu państwa dotacji celowych, oraz dodatkowo w niniejszym Zarządzeniu na wnio-

sek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, koryguje się plany wydatków w wskazanych zadaniach 

tej jednostki.    

   

 

 

  B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                            /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 



Nazwa pliku: DC739E2A.docx 

Katalog:

 C:\Users\Pawel\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Cont

ent.MSO 

Szablon:

 C:\Users\Pawel\AppData\Roaming\Microsoft\Szablony\Normal.dot

m 

Tytuł:  

Temat:  

Autor: hprzyklota 

Słowa kluczowe:  

Komentarze:  

Data utworzenia: 2015-11-30 14:37:00 

Numer edycji: 23 

Ostatnio zapisany: 2015-12-14 08:38:00 

Ostatnio zapisany przez: hprzyklota 

Całkowity czas edycji: 569 minut 

Ostatnio drukowany: 2016-01-04 11:16:00 

Po ostatnim całkowitym wydruku 

 Liczba stron: 3 

 Liczba wyrazów: 1 094 (około) 

 Liczba znaków: 6 565 (około) 

 


